
U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2018

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

11.771,26

0,00

0,00

0,00

81.674,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2018 DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

93.457,15

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2018

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 28.543,30 242.517,64 218.739,40

247.282,70

218.739,40 218.739,40

256.166,31

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 9.540,95 105.182,94 40.726,42

50.267,37

40.072,94 40.072,94

109.245,88

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 908,78 30.908,78 0,00

908,78

0,00 0,00

31.817,56

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 141,99 63.500,00 39.500,00

39.641,99

39.500,00 39.500,00

63.500,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

39.135,02 442.109,36 298.965,82

338.100,84

298.312,34 298.312,34

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 39.135,02 previsione di competenza

previsione di cassa

453.880,62 298.965,82

419.775,80

298.312,34 298.312,34

460.729,75

554.186,90
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