U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	11.771,26	0,00	0,00	0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	previsioni di competenza previsioni di competenza	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2018	previsioni di cassa	93.457,15	81.674,96		

Pagina 1 di 2

U.M. Comuni Arizzano, Premeno e Vignone

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

					IKATETEK IIIOLI			
	TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
20000	TITOLO 2:	Trasferimenti correnti	28.543,30	previsione di competenza previsione di cassa	242.517,64 256.166,31	218.739,40 247.282,70	218.739,40	218.739,40
30000	TITOLO 3:	Entrate extratributarie	9.540,95	previsione di competenza previsione di cassa	105.182,94 109.245,88	40.726,42 50.267,37	40.072,94	40.072,94
40000	TITOLO 4:	Entrate in conto capitale	908,78	previsione di competenza previsione di cassa	30.908,78 31.817,56	0,00 908,78	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro	141,99	previsione di competenza previsione di cassa	63.500,00 63.500,00	39.500,00 39.641,99	39.500,00	39.500,00
			39.135,02	previsione di competenza	442.109,36	298.965,82	298.312,34	298.312,34
		TOTALE TITOI	39.133,02	previsione di cassa	460.729,75	338.100,84		,